Zespół autorski Politechniki Łódzkiej, licencja: CC BY 3.0.

Zapis liczby z użyciem skrótu „ tys. „ i „mln”
Wskazówka

„Tysiąc” możemy zapisać, używając skrótu tys., np. .
„Milion” możemy zapisać, używając skrótu mln., np. .

Połącz w pary.

609 578
sześć milionów dziewięćset tysięcy

pięćset siedemdziesiąt osiem

6 900 578
sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy

pięćset siedemdziesiąt osiem

69 078
sześćset dziewięć tysięcy pięćset

siedemdziesiąt osiem

6 009 578
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy

siedemdziesiąt osiem

69 508
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset

osiem

690 578
sześć milionów dziewięć tysięcy pięćset

siedemdziesiąt osiem

6 090 578
sześć milionów dziewięćdziesiąt tysięcy

pięćset siedemdziesiąt osiem

5  tys.= 5000

7 mln = 7 000 000

Ćwiczenie 10

Uzupełnij tabelę.

Tabela. Dane

Ludność Polski w obecnych granicach (powierzchnia ogólna około )

Data spisu ludności

Ludność ogółem

w tys.

Źródło: Mały Rocznik Statystyczny 

313 tys.  km²

14 II 1946 23 930